
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 32» 

Приказ 

02.06.2022                                                                                                 № 83 

О зачислении 

В порядке перевода 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г.  № 236, 

Постановлением администрации о. Муром от 28.02.2022. № 85 «Об 

утверждении  административного  регламента  предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 

детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные 

программы дошкольного образования», в соответствии с  Порядком и 

основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся в МБДОУ 

«Детский сад № 32», заявления родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 32» в   группу № 4 

общеразвивающей направленности со 02.06.2022 следующего 

обучающегося: 

1  Машнина  Романа Никитича 31.03.2017 г. р. 

2. Старшей медицинской сестре Мурындиной Ю. А. проанализировать 

медицинскую карту на данного обучающегося, дать необходимые 

рекомендации. 

3. Воспитателю группы №4   Васиной С. В.  обеспечить условия для 

охраны жизни и здоровья вверенного ей обучающегося. 

4. Зарегистрировать обучающегося в Журнале движения детей. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

И. о. заведующего МБДОУ «Детский сад № 32»                                 Коен Т. В.                                                  

С приказом 

ознакомлена: 

ФИО работника Подпись 

02.06.2022   
 

 

 


